

## Utnyttjande av övertilldelningsoption avseende aktier i Sanitec Oyj

Helsingfors den 19 december 2013, 08:30 CET/ 09:30 EET

***Ej för offentliggörande eller distribution, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Kanada, Australien, Japan eller Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där försäljning av aktier inte skulle vara tillåten enligt tillämpliga regler.***

*Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om försäljning av eller en inbjudan att förvärva värdepapper i någon jurisdiktion, inklusive USA, Kanada, Australien, Japan eller Sydafrika. Vare sig detta pressmeddelande eller dess innehåll ska läggas till grund för, eller förlitas på, i samband med något erbjudande eller åtagande, oavsett slag, i någon jurisdiktion.*

Med hänvisning till pressmeddelandet från Sanitec Oyj ("Sanitec") den 10 december 2013, meddelar Sanitec idag att UBS Limited och Nordea Bank AB (publ), som har agerat stabiliseringsagenter i samband med börsintroduktionen, har utnyttjat övertilldelningsoptionen till fullo, avseende 7 826 086 aktier i Sanitec.

Efter utnyttjande av övertilldelningsoptionen innehar Sofia IV S.à r.l. 40 000 000 aktier i Sanitec, motsvarande 40 procent av det totala antalet aktier i Sanitec.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Niklas Alm, Head of Investor Relations

[ir@sanitec.com](mailto:ir@sanitec.com)

tel. +46 76 855 7836

Noora Koikkalainen, Head of Corporate Communications

[sanitec.corporation@sanitec.com](mailto:sanitec.corporation@sanitec.com)

tel. +358 10 662 5426

### **Om Sanitec**

*Sanitec är marknadsledande inom badrumsporslin och en ledande leverantör av badrumsprodukter på Bolagets huvudmarknader med en unik portfölj av lokalt väletablerade varumärken. Sanitec har långvariga och stabila relationer med kunder, installatörer och andra industripartners, och utvecklar hållbara och kompletta badrumskoncept innefattande badrumsporslin, möbler, installationssystem, kranar och blandare, samt badkar och duschar. Sanitecs varumärken och produkter står för en hög innovations- och kvalitetsnivå, liksom för avancerad design som är både funktionell och attraktiv.*

*Sanitec bedriver verksamhet utifrån en integrerad organisation med unik lokal närvaro för att tillhandahålla sina kunder det bästa när det gäller badrumsprodukter. Under 2012 uppgick nettoomsättningen till 753 miljoner euro, och för närvarande har Sanitec cirka 6 500 medarbetare som arbetar i 18 europabaserade produktionsanläggningar samt i Bolagets försäljnings-, design- och produktutvecklings- samt övriga supportkontor. Sanitecs huvudkontor ligger i Helsingfors, Finland.*

**Sanitec**

Aktierna i Sanitec Oyj är upptagna till handel på NASDAQ OMX Stockholm under kortnamnet "SNTC".

För ytterligare information om Sanitec och dess produkter, vänligen besök [www.sanitec.com](http://www.sanitec.com).

---

*Detta pressmeddelande lämnas endast i informationssyfte och utgör inte ett erbjudande eller en inbjudan att garantera, teckna eller annars förvärva eller överlåta några värdepapper utgivna av Emittenten i någon jurisdiktion.*

*Offentliggörande och distribution av detta pressmeddelande och annan information kan i vissa länder vara föremål för restriktioner enligt lag och personer som får tillgång till dokumentation eller annan information som avses häri ska informera sig om, och följa, sådana restriktioner. Bristande efterlevnad av sådana restriktioner kan vara ett brott mot värdepapperslagstiftningen i sådan jurisdiktion.*

*Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om försäljning av värdepapper i USA. Inga aktier har eller kommer att registreras enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 och får inte erbjudas eller säljas i USA annat än efter registrering enligt eller med tillämpning av undantag från registreringskraven. Det sker inget offentligt erbjudande av aktier i USA.*